



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก กรส.ฟปป.(น๑)

ถึง กอก.(น๑)

เลขที่ น.๑ กรส.ฟปป.(คส.) ๑๕๖๓ /๒๕๖๔

วันที่

เรื่อง ขอนำส่งประกาศผลการจัดจ้างเหมาติดตั้ง Ductliner สถานีไฟฟ้าสันทราย ๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เพื่อเผยแพร่ในศูนย์ พ.ร.บ. ข้อมูลข่าวสาร กพภ.

เรียน อก.อก.(น๑)

ตามที่ กรส.ฟปป.(น๑) ได้ดำเนินการจัดจ้างเหมาติดตั้ง Ductliner สถานีไฟฟ้าสันทราย ๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามประกาศจัดซื้อจัดจ้างจัดเช่า เลขที่ น.๑ กรส.(คส.)(จจ.) ๑๔๔๙/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๒ พ.ย. ๒๕๖๔ และ ผู้มีอำนาจอนุมัติตัดสินผลการจัดจ้างดังกล่าวแล้วนั้น

เพื่อให้สอดคล้องกับ พ.ร.บ.ข้อมูลข่าวสารของราชการตามมาตรา ๙(๘) และเป็นไปตามมาตรฐานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคโปร่งใส ๒.๐ กรส.ฟปป.(น๑) ขอนำส่งประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างฯ (ตามเอกสารแนบ) เพื่อเผยแพร่ในศูนย์ พ.ร.บ.ข้อมูลข่าวสารต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาแจ้งส่วนเกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

(นายทวี อุทธิยัง)

รท.รส. ปฏิบัติงานแทน อก.รส.ฟปป.(น๑)

๑๕ พ.ย. ๒๕๖๔





ที่ น.๑ กรส.(คส.) (จจ.) ๑๕๖๒/๒๕๖๔ วันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๔
 เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้างจ้างเหมาติดตั้ง Ductliner สถานีไฟฟ้าสันทราย ๒

ขอรายงานผลการพิจารณาจ้างเหมาติดตั้ง Ductliner สถานีไฟฟ้าสันทราย ๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาที่เสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง*
จ้างเหมาติดตั้ง Ductliner สถานีไฟฟ้าสันทราย ๒ จำนวน ๑ งาน	ซีเค เทเลคอม (สำนักงานใหญ่)	๑๑๔,๓๒๗.๓๖	๑๑๔,๓๒๗.๓๖
รวม			๑๑๔,๓๒๗.๓๖

* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

(นางสาวชติวรรณ บุญรอด)

หัวหน้าแผนกโครงข่ายเคเบิลใยแก้วนำแสง

กองระบบสื่อสาร ฝ่ายปฏิบัติการและบำรุงรักษา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๑ (ภาคเหนือ) จังหวัดเชียงใหม่

(นายทวี อุทธิยัง)
 รก.รส. รักษาการแทน อก.รส.ฝปบ.(นต)
 ๑๕ พ.ย. ๒๕๖๔



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาติดตั้ง Ductliner สถานีไฟฟ้าส่งทราย ๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีโครงการ จ้างเหมาติดตั้ง Ductliner สถานีไฟฟ้าส่งทราย ๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างเหมาติดตั้ง Ductliner สถานีไฟฟ้าส่งทราย ๒ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ซีเค เทเลคอม (สำนักงานใหญ่) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑๔,๓๒๗.๓๖ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยยี่สิบเจ็ดบาทสามสิบหกสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๐๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

นายคณบญ จันทระโต

(นายคณบญ จันทระโต)

ผู้อำนวยการกองระบบสื่อสาร

ฝ่ายปฏิบัติการและบำรุงรักษา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๑ ภาคเหนือ จังหวัดเชียงใหม่

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้าง

เลขที่	:
น.1กรส.(คส.)(จจ.)1449/2564	
เลขที่โครงการในระบบ e-GP	:
64107268331	
รายละเอียด	:
จ้างเหมาติดตั้ง Ductliner สถานีไฟฟ้าส่นทราย 2	
วันที่ประกาศผล	:
2 พฤศจิกายน 2564	
สถานะ	:
อนุมัติจัดซื้อจัดจ้าง	
หลักเกณฑ์การพิจารณา	:
ราคาต่ำสุด	
รายชื่อผู้ซื้อแบบ/แจกแบบ	:
1. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีเค เทเลคอม(สำนักงานใหญ่)	
2. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศศิ เน็ตเวิร์ค2018 (สำนักงานใหญ่)	
3. ห้างหุ้นส่วนจำกัด นิว เอส ที 2014 (สำนักงานใหญ่)	
รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	:
1. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีเค เทเลคอม(สำนักงานใหญ่) ราคา 114,327.36 บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
2. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศศิ เน็ตเวิร์ค2018 (สำนักงานใหญ่) ราคา 116,368.92 บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
3. ห้างหุ้นส่วนจำกัด นิว เอส ที 2014 (สำนักงานใหญ่) ราคา 118,410.48 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
ผู้ได้รับการคัดเลือก	:
1. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีเค เทเลคอม(สำนักงานใหญ่) ราคา 114,327.36 บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	:
114,327.36 บาท	
หมายเหตุ	:
พิจารณาคัดสินโดยใช้เกณฑ์ราคามีวิธีตัดสินแบบวงเงินรวมรายปีต่ำสุด	
เหตุผล	:
ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	
ไฟล์ประกาศผลการพิจารณา	:
ผู้ลงประกาศ : ธัญพงษ์ พรหมพฤกษ์	อีเมล : thunyapong.pro@pea.co.th
	วันที่ปรับปรุงข้อมูล : 4 พฤศจิกายน 2564



ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีเค เทเลคอม (สำนักงานใหญ่)

CK TELECOM LIMITED PARTNERSHIP

75 หมู่ 3 ตำบลเวียงกาหลง อำเภอเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย 57260

โทร.08-1180-1241 E-mail : pareya2525@gmail.com

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0 5 7 3 5 6 4 0 0 2 1 5 0

ใบเสนอราคา
Quotation

นามลูกค้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคเหนือ) จังหวัดเชียงใหม่ สาขาที่ 00320
ที่อยู่ลูกค้า 208 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมืองเชียงใหม่
จ.เชียงใหม่ 50000
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165501

วันที่ 1 พฤศจิกายน 2564
เลขที่ใบเสนอราคา CK064/012
งาน/Work PEA

ลำดับ Item	รายการ Description	หน่วย Unit	จำนวน Quantity	ราคาต่อหน่วย Unit Price	จำนวนเงิน Amount
	งานจ้างเหมาติดตั้งท่อร้อยสาย สฟฟ. สันทราย2				
1	ค่าติดตั้ง Ductliners 3 เส้น ใน Conduit	M	954.00	30.00	28,620.00
2	ค่าอุปกรณ์ Ductliners 3 เส้น ใน Conduit	M	954.00	82.00	78,228.00
หมายเหตุ /			รวมเป็นเงิน Total Amount		106,848.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7%		7,479.36
หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยยี่สิบเจ็ดบาทสามสิบหกสตางค์			ยอดเงินสุทธิ Net Total Amount		114,327.36

ผู้มีอำนาจลงนาม

(นางสาวศรีแพร ยามี่)

วันที่ ...01.../...11.../64...



SASI NETWORK 2018
LIMITED PARTNERSHIP

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศคิ เน็ตเวิร์ค 2018 (สำนักงานใหญ่)

SASI NETWORK 2018 LIMITED PARTNERSHIP

20 หมู่ 1 ตำบลป่าแดด อำเภอป่าแดด จังหวัดเชียงราย 57190

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0573561003210 โทร.09-4626-0936 E-mail : pppj_aek@hotmail.com

ใบเสนอราคา

Quotation

นามลูกค้า/Name	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคเหนือ) จังหวัดเชียงใหม่ สาขาที่ 00320	วันที่/Date :	29/10/2564
ที่อยู่ลูกค้า/Address	208 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ 50000 สาขาที่ 00320	เลขที่ใบเสนอราคา/No. :	QU024/64
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี	0994000165501	ชื่องาน/Work :	PEA

ลำดับ Item	รายการ Description	หน่วย Unit	จำนวน Quantity	ราคาต่อหน่วย Unit Price	จำนวนเงิน Amount
1	งานจ้างเหมาติดตั้งท่อร้อยสาย สฟ.เส้นทแยง2 ค่าติดตั้ง Ductliners 3 เส้น ใน Conduit	M	954.00	32.00	30,528.00
2	ค่าอุปกรณ์ Ductliners 3 เส้น ใน Conduit	M	954.00	82.00	78,228.00
หมายเหตุ /				รวมเป็นเงิน Total Amount	108,756.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7%	7,612.92
หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันสามร้อยหกสิบแปดบาทเก้าสิบสองสตางค์				ยอดเงินสุทธิ Net Total Amount	116,368.92

ผู้มีอำนาจลงนาม


(นายพิเชษฐ์ จันทะคุณ)

วันที่ ...29 / ...10 / ...64...



ห้างหุ้นส่วนจำกัด นิว เอส ที 2014 (สำนักงานใหญ่)

NEW ST 2014 Limited Partnership

234 หมู่ 8 ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก 65000

โทร.08-6991-3507 E-mail : samrit.khao@gmail.com

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0653557001088

ใบเสนอราคา

Quotation

นามลูกค้า/Name การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 1 (ภาคเหนือ) จังหวัดเชียงใหม่ สาขาที่ 00320

วันที่/Date

30 ตุลาคม 2564

ที่อยู่ลูกค้า/Address 208 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมืองเชียงใหม่

เลขที่ใบเสนอราคา/No.

0021/1076

จ.เชียงใหม่ 50000 สาขาที่ 00320

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165501

Item	Description	Unit	Qty.	Unit Price	Amount Baht
	งานจ้างเหมา ต้นท่อร้อยสาย สฟ.เส้นทราย2				
1	ค่าติดตั้ง Ductliners 3เส้น ใน Conduit	M	954.00	32.00	30,528.00
2	ค่าอุปกรณ์ Ductliners 3เส้น ใน Conduit	M	954.00	84.00	80,136.00
				รวมเป็นเงิน Total Amount	110,664.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7%	7,746.48
หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยสิบบาทสี่สิบแปดสตางค์				ยอดเงินสุทธิ Net Total Amount	118,410.48

ผู้มีอำนาจลงนาม

ศัมฤทธิ์ แก่นจันทร์
(นายศัมฤทธิ์ แก่นจันทร์)

วันที่ 30 / 10 / 64